

## Convocation au conseil municipal de Plouhinec :

## Le conseil municipal se réunira en Mairie - salle du conseil

## Le 28 mars 2024 à 19h00

## Ordre du jour :

- 1- Administration de l'Assemblée Approbation du compte-rendu de la séance du 29 février 2024
- 2- Administration de l'Assemblée Désignation du secrétaire de séance
- 3- Finances Compte de gestion 2023 budget commune
- 4- Finances Compte de gestion 2023 budget SPANC
- 5- Finances Compte de gestion 2023 budget lotissement sis rue René Quillivic
- 6- Finances Compte administratif 2023 budget commune
- 7- Finances Compte administratif 2023 budget SPANC
- 8- Finances Compte administratif 2023 budget lotissement sis rue René Quillivic
- 9- Finances Affectation de résultat budget commune
- 10- Finances Affectation de résultat budget SPANC
- 11- Finances Affectation de résultat budget lotissement sis rue René Quillivic
- 12- Finances Budget primitif 2024 budget commune
- 13- Finances Budget primitif 2024 budget SPANC
- 14- Finances Budget primitif 2024 budget lotissement sis rue René Quillivic
- 15- Finances Taux d'imposition 2024
- 16- Finances Subvention du budget commune vers le budget CCAS
- 17- Finances Subventions aux associations pour l'année 2024 1 er examen
- 18- Finances Proposition d'achats groupés SDEF Electricité 2026-2028
- 19- Finances Convention de financement des Réseaux d'Aide Spécialisée aux élèves en difficulté
- 20- Finances Autorisation donnée au maire de renoncer au legs de M. Eric Gaston-Paul COUSIN
- 21- Finances Création d'un tarif pour visites guidées de groupe du moulin de Tréouzien
- 22- Finances Création d'un tarif Majoration pour intervention communale Terrains en friche
- 23- Travaux Centre-Bourg Avenant au marché de maîtrise d'œuvre
- 24- Urbanisme Cartographie des zones d'accélération ENR
- 25- Urbanisme –Rue Matelot Pochic Parcelle ZE 308 Alignement
- 26- Urbanisme –Rue Ar Veil Parcelle YW 328 Alignement
- 27- Urbanisme –Rue de la Croix Donnart Parcelle ZE 153 Alignement
- 28- Ressources humaines Tableau des emplois Mise à jour
- 29- Administration de l'Assemblée Approbation de la modification des statuts de la CCCSPdR
- 30- Administration de l'Assemblée Désignation membre communal représentant au COPIL mobilités intercommunal
- 31- Administration de l'Assemblée Désignation membre communal représentant au COPIL Ecomusée intercommunal
- 32- Administration de l'Assemblée Motion de soutien à des mesures volontaristes contre le manque de chirurgiens dentistes sur le territoire
- 33- Administration de l'Assemblée Informations diverses marchés
- 34- Administration de l'Assemblée Questions diverses

Le Maire

Yvan MOULLEC

Rinistère

